
Rank No.TeamName Time AvgSpeed
(km/h)

＋TOP

Distance : 28km

第21回ヒルクライム大台ヶ原Since2001
期日／令和7年9月7日(日)　会場／奈良県吉野郡上北山村河合 標高差 1,240m

【競技結果／チーム対抗】

TeamMember

前田　直哉
西川　健一
神戸　孝大
葉山　毅

1:18:28.814
1:18:30.074
1:25:17.298
1:18:30.974

1 435615六甲朝練 vo2 1:18:30.974 21.39
436
437
438

上野山　達哉
深澤　励央
南　和彦
川村　誠

1:22:05.496
1:19:01.742
1:18:55.445
1:18:51.553

2 405615六甲朝練MAX 1:19:01.742 21.250:30.768
406
407
408

武本　直樹
島本　純
福　隼人
樋口　博之

1:20:05.099
1:20:04.625
1:20:05.245
1:20:05.360

3 421GSJ 1:20:05.245 20.971:34.271
422
423
424

松村　長人
藤田　隼也
勝水　拓也
牛尾　秋仁

1:22:45.029
1:22:46.359
1:22:44.571
1:31:22.278

4 413南河内フルーツロード愛好
会

1:22:46.359 20.294:15.385
414
415
416

松下　充男
村井　匠吾
野間　友義
北山　侑希

1:30:48.865
1:30:05.868
1:28:01.162
1:41:48.987

5 431多武峰朝練/ZNMN 1:30:48.865 18.4912:17.891
432
433
434

舟守　正至
西村　修
時任　清矢
延尾　多嘉裕

1:31:40.557
DNS

1:31:31.182
1:31:30.267

6 409SUNZOKU 1:31:40.557 18.3213:09.583
410
411
412

堅正　典弥
兵藤　保善
西田　朋弘
宇野　聖

1:37:09.136
1:35:36.808
2:27:37.119
1:23:10.642

7 417RED SCAM CYCLING 
TEAM

1:37:09.136 17.2918:38.162
418
419
420

橋本　克徳
倉貫　信仁
高野　芳映
市埜　吉孝

2:31:35.009
1:36:00.598
1:38:36.078
1:38:28.850

8 401高野建具店 1:38:36.078 17.0320:05.104
402
403
404

篠崎　英樹
田中　秀樹
崎原　祐生

2:07:45.477
2:07:44.530
2:07:45.138

9 428RB3 2:07:45.477 13.1449:14.503
429
430

花田　翔太
米谷　真輔
大庭　良二

2:16:01.339
2:05:27.958
1:50:46.468

10 439チームKRC 2:16:01.339 12.3557:30.365
440
441

前之園　多幸
小野　岳
品川　尊司

2:56:06.099
2:17:27.723
2:03:39.589

11 425チーム帝釈峡 2:56:06.099 9.531:37:35.125
426
427

主　催： ヒルクライム大台ヶ原since2001実行委員会

主　管： ワーク21上北山　KRC（上北山ロードクラブ）

後　援： 環境省近畿地方環境事務所　奈良県サイクリング協会

協　力： 環境省近畿地方環境事務所　奈良県　奈良県警察本部　吉野警察署　吉野土木事務所　吉野消防署

村内協力団体：上北山村観光協会　上北山村消防団　上北山村青年団　上北山村商工会　上北山村交通安全協会　上北山村建設業組合　

村外協力ボランティア：　大台ヶ原地区パークボランティア  その他ボランティア有志

　　　　　上北山村　上北山村議会　上北山村各区

　　　　　　　　　 やまゆり学園（上北山小中学校）　上北山村婦人会  上北山村寿会　上北山村漁業協同組合　吉野きたやま森林組合

　　　　　　　     上北山村花の会　各区有志会　上北山村交通安全母の会

共　催：上北山村　奈良県

サポーティングカンパニー：サンボルト株式会社　サイクルショップシルクロード キタサイクル　大塚製薬株式会社　こまどりケーブル株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アプロード（SPORTS ENTRY） 株式会社フォトクリエイト　株式会社マトリックス　天理技研株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　民宿100年　有限会社 高澤工務店　有限会社 後岡石油　一般財団法人 北山郷文化保存会　株式会社 中谷工業

　　　　　　　　　　　　　　　　　上北山建設業組合　河合区　KRC　上北山郵便局.上北山西原郵便局　ナカモトグラスファイバー
　　　　　　　　　　　　　　　　　福嶋モータース　ツーリズムかみきた　mossumo　株式会社 中村組　お宿ふきや　ゐざさ中谷本舗
　　　　　　　　　　　　　　　　　ワクワクかみきた　喫茶ひろ　(順不同)
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